
Nehodová lokalta - Býčkovice

U TZ LZ Kč

1 040606071371 29.09.2007 sobota 17:25

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

1
650 

tis.

2 040606140352 15.05.2014 čtvrtek 16:50

srážka s 

pevnou 

překážkou

nejde o 

srážku s 

vozidlem

zeď,pevná 

část mostů, 

podjezdů

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

řidič se plně nevěnoval 

řízení vozidla

350 

tis.

3 040606121004 29.11.2012 čtvrtek 22:04

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené

v noci, bez 

VO
dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

2,5 

mil.

4 040606090035 12.01.2009 pondělí 10:50

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

1,05 

mil.

5 040606150725 06.08.2015 čtvrtek 15:55

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

zezadu
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

jiný druh nepřiměřené 

rychlosti
1

700 

tis.

6 040606100195 22.3.2010 pondělí 17:10

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

čelní
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

při odbočování vlevo 4
2,4 

mil.

7 040606120809 1.10.2012 pondělí 17:00

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

čelní
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

700 

tis.

8 040606090918 21.9.2009 pondělí 16:20

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

čelní
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

při odbočování vlevo 1
1,7 

mil.

9 040606100493 7.7.2010 středa 16:10

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

5
500 

tis.

10 040606130554 28.6. pátek 22:45

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené

v noci, bez 

VO

špatné 

vlivem 

profilu 

komunikace

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

1
1,6 

mil.

rozhledové 

poměry
druh vozidla hlavní příčina

následky nehoddruh 

srážky 

vozidel

druh pevné 

překážky

viník 

nehody

stav povrchu 

vozovky

povětrnostní 

podmínky
viditelnostdruh nehody

orientační 

číslo
ID nehody datum

den v 

týdnu
čas



Nehodová lokalta - Býčkovice

11 040606150054 23.1.2015 pátek 9:55

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla
povrch mokrý neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

1,1 

mil.

12 040606150529 20.6.2015 sobota 18:55

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

čelní
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla
povrch mokrý neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

2
1,2 

mil.

13 040606140387 28.5.2014 středa 15:10

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

čelní
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla
povrch mokrý

na počátku 

deště, slabý 

déšť

ve dne, 

zhoršená 

viditelnost

dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

při odbočování vlevo 1
1,25 

mil.

14 040606160715 19.7.2016 úterý 10:15

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

zezadu
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

nákladní 

automobil

nedodržení bezpečné 

vzdálenosti za vozidlem

1,1 

mil.

15 040606080626 9.5.2008 pátek 11:45

srážka s 

jedoucím 

nekolejovým 

vozidlem

z boku
není pevná 

překážka

řidič 

vozidla

povrch suchý, 

neznečištěný
neztížené ve dne dobré

osobní 

automobil bez 

přívěsu

proti příkazu dopravní 

značky STŮJ DEJ 

PŘEDNOST

550 

tis.


